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NewStar NSMONITOR10 is een monitor

standaard voor flat-panel en

CRT-monitoren.

Met deze Newstar monitorverhoger, model NSMONITOR40, stelt u de hoogte van u scherm eenvoudig in. De verhoger is gemaakt van

gegoten helder acrylaat. Hierdoor is de uitstraling van de verhoger schitterend; een juweel voor op het bureau.

Alle zijkanten en gaten zijn gepolijst voor een optimale uitstraling. Door materiaalkeuze en het polijstproces vergeelt dit product niet.

De ideale hoogteverstelling biedt maximale flexibiliteit. De verhoger biedt ruimte voor een toetsenbord waardoor deze eenvoudig weg te

werken is.

Onmisbaar voor een opgeruimde en ergonomische werkplek.

SPECIFICATIES

Garantie

Draagvermogen

Kleur

Schermen

Hoogte

Breedte

Diepte

EAN code

5 jaar

25

Transparant

1

8 cm

56 cm

21 cm

8717371445478

DRAAGVERMOGEN
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